

Årsredovisning

för

Göteborgs Möbeluthyrning Hyrglaset AB

556278-6995

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Göteborgs Möbeluthyrning Hyrglaset AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman ~~2024-06-20~~. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. ⁰⁷⁻²⁶

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

⁰⁷⁻²⁶
Möln dal ~~2024-06-20~~



Lennart Andersson

Årsredovisning

för

Göteborgs Möbeluthyrning Hyrglaset AB

556278-6995

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5-6
Underskrifter	7



Styrelsen och verkställande direktören för Göteborgs Möbeluthyrning Hyrglaset AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar uthyrning av glas, porslin och möbler. Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mölndals kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat med mer än 30%, detta beroende av Coronapandemin är över. Under året har bolaget emottagit stöd från Tillväxtverket samt omställningsstöd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 486	4 743	2 200	1 257
Resultat efter finansiella poster	523	474	219	-955
Soliditet (%)	15,3	18,2	15,2	13,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 812 648	314 456	2 247 104
Disposition enligt beslut av årsstämman:			314 456	-314 456	0
Utdelning			-860 000		-860 000
Årets resultat				428 681	428 681
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 267 104	428 681	1 815 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 267 104
årets vinst	428 681
	1 695 785
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	1 495 785
	1 695 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 485 892	4 742 658
Övriga rörelseintäkter		0	197 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 485 892	4 939 744
Rörelsekostnader			
Material och underleverantörer		-1 039 879	-702 087
Övriga externa kostnader		-1 086 817	-968 217
Personalkostnader	2	-2 297 951	-2 311 595
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-563 079	-586 479
Summa rörelsekostnader		-4 987 726	-4 568 378
Rörelseresultat		498 166	371 366
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		497 388	477 338
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-472 883	-375 007
Summa finansiella poster		24 509	102 331
Resultat efter finansiella poster		522 675	473 697
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-118 669
Summa bokslutsdispositioner		0	-118 669
Resultat före skatt		522 675	355 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 994	-40 572
Årets resultat		428 681	314 456

2024073014040



Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	3	5 178 105	5 584 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	234 184	390 768
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		584 666	511 350
Summa materiella anläggningstillgångar		5 996 955	6 486 718

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 886 582	5 886 582
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 886 582	5 886 582
Summa anläggningstillgångar		11 883 537	12 373 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		554 627	437 597
Övriga fordringar		1 249	43 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 126	36 198
Summa kortfristiga fordringar		585 002	516 952

Kassa och bank

Kassa och bank		1 697	1 696
Summa kassa och bank		1 697	1 696
Summa omsättningstillgångar		586 699	518 648

SUMMA TILLGÅNGAR

12 470 236

12 891 948

2024073014041



Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 267 104

1 812 648

Årets resultat

428 681

314 456

Summa fritt eget kapital

1 695 785

2 127 104

Summa eget kapital

1 815 785

2 247 104

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

118 669

118 669

Summa obeskattade reserver

118 669

118 669

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

559 840

500 980

Summa långfristiga skulder

559 840

500 980

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 859 867

3 033 690

Leverantörsskulder

262 535

196 065

Skatteskulder

125 255

64 337

Övriga skulder

6 570 744

6 548 389

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

157 541

182 714

Summa kortfristiga skulder

9 975 942

10 025 195

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 470 236

12 891 948

2024073014042



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader, 25 år

Bilar, 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 115 788	10 115 788
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 115 788	10 115 788
Ingående avskrivningar	-4 531 189	-4 124 694
Årets avskrivningar	-406 495	-406 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 937 684	-4 531 189
Utgående redovisat värde	5 178 104	5 584 599
Taxeringsvärden byggnader	1 417 000	1 417 000
	1 417 000	1 417 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 273 890	1 273 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 273 890	1 273 890
Ingående avskrivningar	-883 122	-703 138
Årets avskrivningar	-156 584	-179 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 039 706	-883 122
Utgående redovisat värde	234 184	390 768

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 886 582	5 886 582
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 886 582	5 886 582
Utgående redovisat värde	5 886 582	5 886 582

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	559 839	500 980

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Pantsatta värdepapper, för skulder till kreditinstitut	3 625 000	3 625 000
	3 625 000	3 625 000

2024073014044

Göteborgs Möbeluthyrning Hyrglaset AB
Org.nr 556278-6995

7 (7)

Möln dal den dag som framgår av min elektroniska signering.

Lennart Andersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signering.

RSM Göteborg Kommanditbolag

Patrik Högström
Auktoriserad revisor



2024073014045

Verifikat

Transaktion 09222115557523225267

Dokument

Årsredovisning - 2023-12-31 - Göteborgs Möbeluthyrning
Hyrglaset AB
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2024-07-26 17:19:46 CEST (+0200) av Patrik
Högström (PH)
Färdigställt 2024-07-26 20:31:46 CEST (+0200)

Signerare

Patrik Högström (PH)
RSM
Personnummer 820803-4812
patrik.hogstrom@rsm.se
+46700831719



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PATRIK HÖGSTRÖM"
Signerade 2024-07-26 20:31:46 CEST (+0200)

Lennart Andersson (LA)
Personnummer 195306024810
hyrglaset@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Erik
Lennart Andersson"
Signerade 2024-07-26 17:37:49 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


